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FINALE PROMOSPORT ET COUPE KAWASAKI
Circuit 4d'ALBI - M.C.C. ALBI

Fin de saison particulierement reussie ce week-end sur le

Circuit d'Albi.

Le froid et la pluie avaient pris possession du trace des
vendredi, mais le soleil present dans tous les coeurs apres la
soirée "méchoui, dancing" du samedi soir, superbement orchestreée
pgcﬁ}es Organisateurs a chassé les nuages juste avant le départ
d \ premiere finale.

L 00 pilotes qui avaient veille tard dans la nuit n'ont pas
éte les derniers a faire parler la poudre ce qui a wvalu de
serieuses empoignades sur le bitume albigeois.

En T750cc, Hernani TEIXEIRA, malheureux aux manches qualifica-
tives, enleve le titre de vue.

Champion 89 en remportant d'un souffle la finale, Pascal GUITTET
assureé du titre finissait dans sa roue devant Geérard JOLIVET
apres que Jean-Frangois DAMIDE ait chuté dans le dernier tour.
En petite cylindrée, Bruno PARENT est sacre Champion Promosport
125cc avec sa place de troisieme. Stéphane COUTELLE superbe,
emportant la finale.

Les quarts de litre ont vu certains teénors habituels aller au
tapis, du coup Philippe GAILLARD et Jean-Louis MARTINI respecti-
vement ler et 2éme de cette finale remontent sensiblement au
general.

Les 350cc ont couronne Patrice PERRIN qui logiquement n'a pris
aucun risque laissant Eric KXERMAREC m"attaquer™ pour finir 3eme
derriere Christophe GUYOT et Philippe FORGERIE.

La finale de la Coupe Kawasaki-Moto Revue a ete de toute beaute.
Six pilotes roue dans roue nous ayant offert un spectacle a
couper le souffle pendant 16 tours. Au petit jeu des aspira-
tiona et des freinages "derniers carats" c'est Christophe
MOUZIN qui emporte la finale et le titre convoité des Kawa
Boys 89.

classement de 1'epreuve

1!!:::

1. S. COUTELLE, 2. C. CHABROL, 3. B. PARENT, 4. M. DE BATZ, 5.
P. TOURRET, 6. P. PORTELLI, 7. T. DANIEL, 8. JM MARCHINO, 9. JL
POCHOL, 10. A. AGOGUE, 11. P. LEHMANN, 12. P. BAK, 13. S.
MASSE, 14. B. MAZIERE, 15. S. BOUYSSOU

250cc

1. P. GAILLARD,6 2. JL MARTINI, 3. P. CAMBRAY, 4. R.
O. KRAUSZ, 6. JP NIVET, 7. E. LHITTETE, 8. D.
VERITE, 10. D. SCIBERRAS, 11. J. D'ORGEIX,
P. CARLLIN, 14, D. PORTE, 15. S. DEJONGHE

EQUOY, 5.
BERGER, 9. JP
12. JF LAURENT, 13.

350ce

1. C. GUYOT, 2. P. FORGERIE, 3. E. KERMAREC, 4. R.
M. LONGO, 6. P. REBUTTINI, 7. P. PERRIN, 8. E.
JP BOE, 10. F. QUINIOU, 11. B. PUEL,
SCHMALTZ, 4. C. LEPRAEL, 15. JM CONTE

NOTHIAS, 5.
L'HERBETTE, 9.
12. C. BASTIANELO, 13. J.

T50ce

1. H. TEIXEIRA, 2. P. GUITTET, 3. G. JOLIVET, 4. F. PECH, 5. P.
THOMAS, 6. S. GAUTHIER, 7. F. VIE, 8. B. GATTI, 9. P. LELAN,
10. G. MANENC, 11. F. RIFFIOD, 12. B. COLAISSEAU, 13. P. DE
YITA, 14. JF DAMIDE, 15. P. DAMIDE

Coupe Kawasaki :
1. C. MOUZIN, 2. JP VERITE, 3. J. D'ORGEIX, 4. B. CAZADE, 5. L.
ANGE, 6. C. DELAHAYE, 7. C. CHARLES ARTIGUES, 8. C. HAQUIN, 9.,
B. FOURCADET, 10. M. DEPIEDS, 11. B. GERMAIN, 12. D. ANDRIEUX,,
13. F. GIRARD, 14. JM AERTS, 15. E. RESMOND '

Challenge Monobike |
1. F. MONTELS, 2. P. PINCHEDEZ, 3. JJ LOVICHI, 4. Y. CONSTANTIN,
5. E. XAVIER, 6. JP FOLTZER, 7. H. LACHEZE, 8. T. HESPEL, 9. U.|
LOPEZ, 10. E. MAUBON, 11. C. LECOQ, 12. E. GRESSET, 13. P.|
MOISAN, 14. C. CHATILLON, 15. L. DREIER F
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classement geneéral final
(sous réserve d'homologation)

. Bruno PARENT

. Alain AGOGUE

. Marc DE BATZ

. Christian CHABROL

. Thierry DANIEL

. Philippe PORTELLI

. Jean-Michel MARCHINO
- Patrick TOURRET

Yincent EISEN
Philippe LEHMANN
Stéephane REVEIL
David REVEIL
Jacky GIOFFREDO
Pascal BAK
Stephane COUTELLE

. Olivier KRAUSZ

Alain TRIBOLLET
Philippe CAMBRAY

. Jean-=Louia MARTINI
- Christophe MOUZIN
. Richard EQUOY

. Philippe GAILLARD
- Pascal SEGUELA

Said ABDOULATIF
Donatien BERGER
Fabrice MARCHESI
Franck MOLLICCHI
Thierry ROGIER
Eric LHITTETE
Frangois CICILIANI

Patrice PERIN
Eric XERMAREC
Pascal REBUTTINI
Christophe GUYOT
Philippe FORGERIE
Pascal POLIDIRI
Patrick GARIN
Didier BARROIS
Yoan WAVRANT
Regis NOTHIAS
Jean-Louis BINDEL
Philippe DUVAL
Philippe DAMIDE
Marc LONGO
Jean-Marie CONTE

Pascal GUITTET
Hernani TEIXEIRA
Pascal GUIGOU

Gerard JOLIVET
Frangois PECH
Philippe CARTA
Philippe LAILLET
Philippe THOMAS
Stéphane GAUTHIER
Jean-Frangeoias DAMIDE

. Bruno LANGLOIS

Francois VIE

Nicolas ARMAND
Jean-Paul FLEURY
Jean-Pierre VIEILLARD

125¢cc

APRILIA
APRILIA
SUZUKI
APRILIA
SUZUKI
TAMAHA
TAMAHA
TAMAHA
GILERA
SUZUKI
SUZUKI
APRILIA
TAMAHA
CAGIVA
APRILIA

250¢cc

KAWASAKT
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
KAWASAKT
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
ROCA
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI

350cc

YAMAHA
DMP

TAMAHA
YAMAHA
DMP

YAMAHA
YAMAHA
TAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

150cce

HONDA
HONDA
HONDA
SUZUKI
KAWASAKI
HONDA
KAWASAKI
HONDA
HONDA
KAWASAKT
YAMAHA
HONDA
HONDA
MOTOVIRUS
KAWASAKT

E. ASNIERES M.
E. ASNIERES M.
MC ONZIEME

MC TOULON

CM THIBERVILLAIS
E. ASNIERES M.
ASM NEVERS MC
E. ASNIERES M.
MC BELFORT

MC RAIDER'S 78
APVH

APVM

MC TOULON

E. ASNIERES M.
A.C.B.B.

MC BARR

MC ARBRESLOIS
A.C.B.B.

MC CANNES

MVCC CHALONS
MC PAUL RICARD
MC CROIX DU DAN
A.C.B.B.

E. ASNIERES M.
MC ONZIEME

MC PAUL RICARD
MC LESIGNY

MC PAUL RICARD
ASM ARMAGNAC B.
CMPN

MC VINCENNES
MC LYON

E. ASNIERES M.
E. ASNIERES M.
RMSC VILLEURB.
MC PAUL RICARD
MC SEVRIEN

MC PAUL RICARD
ASM TERNOIS

E. ASNIERES M.
ASM AC OUEST
MC BONDEVILLAIS
E. ASNIERES M.
ASM NEVERS MC
MC RAIDER'S 78

ASM AC OUEST
MC LESIGNY

ASM LEDENON

AM NANTES

ASM LEDENON
ASM LEDENON
A.C.B.B.

ASM ARMAGNAC B.
MC ROQUEBRUNE
A.C.C.B.

MC IMPERIAL

MC ALFORTVILLE
CLUB 14

RMSC VILLEURB.
MC LESIGNY

111
104
99
92
87
83
64
62
54
45
37
37
36
36
35

126
107
106
79
73
69
55
55
b6
hh
40
38
29
22
19

116
106

95
88
88
51
50
50
49
A3
41
39
36
32
32

129
117
102

90
65
63
56
55
52
49
39
34
33
30
27

PTS
PTS
PTS
PTS
PTS
PTS
PTS
PTS
PTS
PTS
PTS
PTS
PTS
PTS
PTS

PTS,
PTS
PTS
PTS
PTS
PTS
PTS
PTS
PTS
PTS
PTS
PTS
PTS
PTS'
PTS

PTS
PTS
PTS
PTS
PTS
PTS
PTS.
PTS
PTS
PTS-
PTS
PTS
PTS
PTS
PTS

PTS
PTS
PTS
PTS
PTS
eTS
PTS
PTS
PTS
PTS
PTS
eTS
PTS
PTS
PTS.



classement provisoire Challenge Monobike

1. Herve LACHEZE NC YERRES KAUASAKI 131  PTIS
2. Frédéric MONTELS LEDENON  HONDA 14 PrS
3. Jean Jacques LOVICHI INMPERIAL KAUASAKI 87,5 PIS
4. Emmanuel XAVIER YERRES HONDA 77 PIS
5. Pascal BARTHOD MC ROCHOIS KAWASAKI 69,5 PIS
6. Philippe PINCHEDEZ LEDENON HONDA 68 PIS
T- Yves BESSON GOUAPES HONDA 54,5 PTS
8. NMichel DUCINMETIERE NC ROCHOIS HONDA 62,5 PTIS
9. Gilles SALVADOR BELFORT HONDA 43 PTS
10 Dominique MOUGEY BESANCON  KAWASAKI 4 prS
11 Emmanuel NMAUBON COURNEUVE HONDA ¥ PIS
12 Jean Roger GARNIER BELFORT KAWASAKI 28,5 PIS
13 Fredéric NESLET LEDENON HONDA 28,5 PIS
4 Bernard RIGONI ORTF HONDA 28 PIS
15 Martial CONTE TC 70 KAWASAKI 28 PTS

I

CHAMPIONNAT DE FRANCE 4 TEMPS
A ST JEAN D'ANGELY (17) - MC ANGERIEN

lere manche

1. C. VIMOND, 2. J.C. MOUSSE, 3. P. LEBLANC , 4. S. FELIS, 5.
Y. PINSARD, 6. J.L. BARRET, 7. J.P. RAYMOND, 8. J.Y. LELOUP, 9.
J.C. LAVOIX, 10. E. AUBIJOUX, 11. D. DAUDET, 12. D. MARDEL, 13.
E. BUCZKO, 14. D. FELIS, 15. M. GANDON

2eme manche

1. C. VIMOND, 2. J.C. MOUSSE, 3. J.Y. LELOUP, 4. G. BONET, 5.
P. LEBLANC, 6. J.L. BARRET, 7. D. DAUDET, 8. J.P. RAYMOND, 9. E.
AUBIJOUX, 10. D. MARDEL, 11. Y. PINSARD, 12. F. LELAN, 13. S.
FELIS, 14. E. BUCZKO, 15. P. LELAN.

jeme manche

1. C. VIMOND, 2. J.C. MOUSSE, 3. J.Y. LELOUP, 4. S. FELIS, 5.
J.L. BARRET, 6. Y. PINSARD, 7. P. LEBLANC, 8. F. LELAN, 9. D.

DAUDET, 10. G. BONET, 11. C. MARTINEAUD, 12. J. PINSARD, 13. E.
BUCZKO, 14, E. AUBIJOUX, 15. D. MARDEL.
CLASSEMENT CENERAL FINAL

1. Pierrick LEBLANC MC HTE CORREZE KT™ 600 256 PTS
2. J.Luc BARRET MC LA COURONNE HVA 510 287 PTS
3. J.Yves LELOUP MC CASTELORIEN XT™ 600 217 PIS
4. Geérard BONET MC POULLYSSOIS HVA 510 216 PTS
5. Yves PINSARD MC ANGERIEN HVA 510 211 PTS
6. J.Christophe LAVOIX COGNAC MC HYA 510 158 PTS
7. Didier MARDEL MC SEGONZAC HVA 510 122 PTS
8. Claude MARTINEAUD MC ANGERIEN KT™ 600 93 PTS
9. Christian VIMOND MC TRIBEHOU KTM 91 PTS
10. J.Pierre RAYMOND MC MAZANAIS HYA 510 87 PTS
11. Daniel FELIS MC ROCHEFORTAIS HVA 510 T3 PTS
12. Eric BUCZKD MC NORD 77 HONDA 600 5T PTS
13. Franck LELAN MC ERNEE KT™ 600 54 PTS
14, J.Claude MOUSSE MC EPERNAY . HVA 51 PTS
15. Jacques PINSARD MC ANGERIEN HVA 510 49 PTS
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CHAMPIONNAT DE FRANCE DE SUPERMOTARD
A CAROLE (93) - ECURIE ASNIERES MOTO

e

CHAMPIONNAT DE FRANCE DE MOTO BALL
Résultats du 7-8 OCTOBRE 1989

Division Nationale A

SUMA DE TROYES - CALADOIS 7-0
Finale Championnat de France Cadets

Matcn Aller joue a TROYES le 24/9/89

SUMA DE TROYS - ROBION 1 -0

Match retour joue a ROBION le 8/10/89

1 — 0 apres le temps reéeglementaire
1 - 1 apres prolongation

ROBION - SUMA DE TROYES
ROBION - SUMA DE TROYES

Sur l'ensemble des deux rencontres les Cadets du SUMA de TROYES
deviennent Champion de France 1989

Dimanche 15 Octobre 1989 a 15 heures au Stade Gaston Arbouin a
TROYES (AUBE) derniere rencontre comptant pour le Championnat de
France Division A entre les Equipes du SUMA de TROYES A et
CAMARET SUR AICUES.

1.SALVADOR G., 2.CHAMBON S., 3.DEMARIA P., H4_BAUDON F., 5.GLOVER B.,
6.PIDOUX L., T7.HOOG D., 8.LECOURT P., 9.DELANNOY E., 10.JOBE G., 11.
CHARBONNEL L., 12.MINGELS J.P., 13.BLANCHY J.M., 14_DROBECQ P., 15.RUBIO
W. J
Classement provisoire '
1.CHAMBON Stephane MC ALLEINS HYA 88 pts
~ 2.HOOG Didier MC NEVERS KAWASAKI 60 pts ,
3.PIDOUX Laurent MC TOULONNAIS HVA 49 pts
4.RUBIO William MC LOZERIEN HVA 43 pts
5.CHARBONNEL Laurent MC LOZERIEN HVA 42 pts
6.BAUDON Franck AS ORLY YAMAHA 31 pts
T.BACOU Serge MC MONTLOUIS KTM 26 pts
8.CASANOVA Michel MC GOULT HONDA 26 pts
- 9.BLANCHY Jean-Marc HONDA 21 pts
10.SALVADOR Gilles MC BELFORTAIN BARIGO 20 pts
11.PEAN Daniel MC BERCHERES KAWASAKI 19 pts
12.RISTORI Louis MC ANNEMASSE HONDA 19 pts
13.GEILLE Gérard MC THIERS KAWASAKI 16 pts
14.DEMARIA Patrick MC CECILIEN KTM 15 pts
14_SINET Yann MC BRIOCHIN PAVARD 15 pts

B 8 g m g s g ata ata g e atatatata ettt Nt R N R R R TN RN SN

Rectificatif Championnat de France Open Production 1989 apres
l'epreuve de Carole :
3éme Jean-Yves MOUNIER avec

139,5 points.

145,5 points et Yéme Didier HAMDI

e e

- SeE—ETI S Ty e T — s

- "_'.'E.:-;."" e T oty e B L o m o  ——

e —

g

o e e I e el S [ RS B e gl ST e no e e R



